Emertimi Mikronjesise Radio "My Music”

NIPT -i K42301010Q

Adresa e Selise RR ""Qendra Ndrekombetare e Kultures "
TIRANE

Data e krijimit 15.09.2003

Nr. i Regqjistrit Tregetar 30230

Veprimtaria Kryesore Transmetues Radio Televiziv

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2016
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2016
31.12.2016

Data € mbylijes se Pasqgyrave Financiare




Refer ‘ ‘_
AKTIVET 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
| teke |

(i) |Mjete monetare né arké dhe bankg, tjera - 374,648 916,985

O e [ [

Aktivete mbajtura per tregetim —
Tt 374,648 916,985
Aktive te tjera financiare afatshkurte

m Llogari/Kérkesa té arkétueshme

178,040

3,249,938 2,790,000
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11 |AKTIVET AFATGIATE
Investimet financiare afatgjata
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2,332,270 2,665,338

1,262,416 1,383,740
3,594,686 4,049,077

Aktive Biologjike afatgjate

n Aktivet Bilogjike afatgjate

(iii) |Aktive té tjera afatgjata jomateriale
e
- Kapital aksionar i papaguar

n Aktive té tjera afatgjata({ne procs

3,594,686 4,049,077
7,219,272 7,756,062




31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

PASIVET
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Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Huat dhe parapagimet

(1) |7é pagueshme ndaoj furnitoréve
m Té pagueshme ndaj punonjésve

(ii) |Detyrime tatimore
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PASIVET AFATGJATE

Huate Afatgjate
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Kapitali gé i pérket aksionaréve té shogérisé meme -

Primi | aksionit

Huat dhe obligacionet gfatshkurtra -—
ii} |Bono te konvertueshme -_
— Toa I
2 [eattetenategee [ [
Grandet dhe té ardhurat e shtyra -—
- TOTALI | PASIVE AFATGIATE -—
[romau benRimEwe I
o w [Kepel 0000000000000
| 1 |Aksionetepakices | [
3
4

T ——
Dference nga Roderesim | skveve |
it e s mekaptain |
T
Reenatgoe |
L

-

-

Kapitali Aksioner ] 5,100,000

11 |Fitimet e pashpérndara 78,011 37,914
411,269 | » 3,140,097

e

5,589,280
7,218,272

5,178,011
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Referenc| 31 Dhjetor 2016 | 31 Dhjetor 2015

: Pershkrimi i Elementeve
at
leke leke
Shitjet neto 2,806,475 2,300,000
~ |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - 3,296,187

- une kryer nga njesia ek.per gellimret & veta

.' 5,556,187
3 Ndryshimet né inventarin

4  |Materialet e konsumuara
5 |Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (358,450) (407 564)
6 |Kosto e punés -pagat e personelit (1,582,374) (1,582,374)
Pagat (1,470,000) (1,470,000}
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore (112,374) (112.374)

¢ | Trajtime dhe shperbiime te tfera - -

Amortizimet dhe zhvlerésime (454,391) (199,110)

- Shpenzime té tjera (gjoba, viteve te kaluara)

Ll

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

é ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara

11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 |T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare
afatgjata
.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat _ |

12.3 |Fitimet (humbjet) ngo kursi i kémbimi

12.4 |Té ardhura dhe shpenzime té€ tjera financiare

13

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (10+11+12)
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Periudha Periudha
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2016 31.12.2015

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit 411,269 3,407,157
Rregullime pér:

Amortizimin | AAM

Amortizimi i AAUM

Amortizimi | té ardhurave té shtyra

Tatim fitimi i ushtrimit - (267,060)
Levizjet ne Kapitali Qarkullues

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga o
aktiviteti. si dhe kérkesave té arkétueshme té tiera (459,938) (250,000)

Rritje/rénie né tepricén inventarit
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (948.060) 871,882

Mjetet Monetare té pérfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar
Ineresi | arketuar
Tatim mbi fitimin | paguar
Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/renie ne shpenzimet e shiyra
Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit -
(996,729) 3,761,979
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (454,391) (3.048.077)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | arkétuar
Dividendét e arkétuar 0
Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (454,391) (3,049,077)

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendét e paguar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 0
Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare (542,338) 712,902
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 916,985 204,083
Mjetet monetare né fund té periudhés kontahél 374,647 916,985




Pozicioni mé 31 dhjetor 2015
Fitimi(humbje) neto pér
periudhén kontabél 2015
Fitime te pashperndara
Fitimi(humbije) neto pér
periudhén kontabeél

Pozicioni mé 31 dhjetor 2016

Kapitali i aksionar

2,000,000

3,100,000

5,100,000

Radio My Music 2016

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimi i Fitimi (humbje) e

pashperndare vitit financiar
37,914 3,140,097
3,140,097 (3,140,097)

(3,100,000)
411,269
78,011 411,269
- .-'1‘\
Per Drejtimin e Shogeri H_

Totali

5,178,011

411,269

5,589,280
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Subjekti: Radio My Music
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Aktivet Afatgjata Materiale 2016
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INVENTARI

Periudha 01.01.2016 -31.12.2016

Subjekti Radio My Music
NIPT-l  K42301010Q

Aktiviteti Transmetues Radio Televiziv

Adresa Vep. -

Telefoni
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Per Drejtimin e Shogerise

V.0.Kjo pasqgyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.




Taimpaguesi : Radio My Music
NIPT K42301010Q

Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2016
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Ref.

SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojne zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
_ .. . . _ Kursi Viera ne
Nr Emri} Bank ' Nr | . Vier:
r ri i Bankes Monedha r llogarise =re fund vitit leke
1 Union Bank leke 111129045020115 374002.21 1 374,002
2 Credins Bank leke 2212 0 1 -
3 -
4
Totali 374,002
4 Arka
N EMERTIM I Vlera ne Kursi | Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 646.00 1 646
Totali 646
5 2  Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shageria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3  Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 >  Kliente per mallra, produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 1 Leke 3,071,858
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr 1 Leke
8 > Debitore,Kreditore te tjere
S > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
| * ’
Tatim nga viti kaluar \ ' Leke
10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve LEKE




12
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34
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40

41

42

4 Inventari

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime
>

5  Aktive biologjike afatshkurtra
6  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje _
7  Parapagime dhe shpenzime te shtyra

>  Shpenzime te periudhave te ardhshme

I AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner | pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

! PASIVET AFATSHKURTRA

1  Derivativet

. Huamarjet

>  Overdraftet bankare

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

NukK ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

3,594,686




43

44

a5

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

58

59

60

61

62

63

66

Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithse]
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.

Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Nr
INT
Nr
Nr
Nr
Nr
NI
Nr
Nr

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

114,000

48,177

24,375

1,393,440

50,000




67

68

69

70

/1

72

/3

4

75

lm)

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

3  Kapitali aksionar Nuk ka
4  Primi aksionit Nuk ka
5  Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6  Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Nuk ka
8  Rezervat e tjera Nuk ka
9  Fitimet e pa shperndara Nuk ka

10  Fitimi {(Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke
e Tatimi mbi fitimin Leke

Shénime té tjera shpjegeuse

‘ Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

-

5,100,000

78,011

411,269

411,269

)




